

חוברת שכר לימוד
תקנות שכר לימוד לשנת הלימודים תשפ"ו
2025-2026

תוכן העניינים:

3	הרכב שכר לימוד
3	סטודנטים לתואר ראשון
3	סרטון הסברה בנושא שכר לימוד מלא ומופחת
4	פירוט שכר הלימוד והתשלומים הנלווים
4	הזמנת אישורים (סטודנטים או בוגרים)
5	קורסי אנגלית
6	אופן הסדרת שכר הלימוד
6	הליכי הסדרת שכר הלימוד השנתי
6	סרטון הסברה בנושא הרשאה לחיוב שכר הלימוד
7	אפשרויות לתשלום שכר הלימוד:
7	1. אפשרות מס' 1: תשלום אחד שישולם בתחילת שנת הלימודים
7	2. אפשרות מס' 2: תשלומים תקופתיים באמצעות הרשאה לחיוב
8	אמצעי תשלום נוספים:
8	1. בסניפי הבנק, בסניפי בנק הדואר
9	2. תשלום באמצעות הסדרי מימון
9	3. בכרטיס אשראי בעסקת קרדיט
9	4. תשלומים בכרטיס אשראי
9	5. תשלום באמצעות "פיקדון אישי"
10	עיקרי תקנות ואופן חישוב שכר הלימוד - כללי
11	דוגמאות לחישוב שכר לימוד
11	החזרים כספיים לסטודנטים
14	עיקרי תקנות שכר הלימוד - תואר ראשון
15	עיקרי תקנות שכר הלימוד - תואר שני
16	ביטול הרשמה והפסקת לימודים
19	תקנות שכר לימוד קיץ

הרכב שכר לימוד

שכר הלימוד השנתי מורכב משכר לימוד יסודי, מתשלומים נלווים ומתוספת גרירה (של אותם סטודנטים החייבים בתוספת כאמור ע"פ התקנות). עבור קורסים שאינם מקנים נקודות זכות לתואר ייגבה תשלום נפרד, נוסף לשכר הלימוד הרגיל - תשלום זה אינו נכלל בחישוב שכר הלימוד המינימלי לתואר.

סטודנטים לתואר ראשון:

בהתאם להחלטות הועדה הציבורית בראשות השופט (בדימוס) ד"ר אליהו וינוגרד משנת 2000, שעסקה בהורדה הדרגתית של שכר הלימוד במוסדות להשכלה גבוהה בישראל לסטודנטים מתואר ראשון החל משנת הלימודים תשס"ב, שכר הלימוד לשנת הלימודים תשפ"ו הינו מופחת.

יישום החלטת הועדה הציבורית מתבסס על התחייבות הממשלה לממן את ההפחתה בשכר הלימוד.

לפי החלטת ממשלה 808 והוראות המועצה להשכלה גבוהה, תלמידי שנה א' הלומדים לתואר ראשון, ייהנו מההפחתה האמורה בשכר הלימוד במידה ויעמדו בהצלחה בדרישות האקדמיות של 18 נקודות זכות לפחות. סטודנטים שלא עמדו בתנאי כאמור, ישלמו שכר לימוד מלא בעבור שנת הלימודים הראשונה ללא הפחתה בהתאם למספר נקודות הזכות אליהן הם רשומים.

ההפחתה בשכר הלימוד אינה חלה על קורסים הנלמדים בסמסטר קיץ. לפיכך נקודות הזכות הנלמדות בקיץ תחשבנה כחלק מ- 18 נקודות הזכות הנדרשות, אולם ההפחתה בשכר לימוד תחושב אך ורק על-פי הקורסים אליהם היה רשום התלמיד בסמסטר א' ובסמסטר ב'.

סטודנט אשר יפסיק לימודיו ו/או לא יעמוד בתנאי כאמור יחויב בשכר לימוד מלא (ללא הפחתה) בהתאם למספר נקודות הזכות אליהן נרשם.

סרטון הסברה בנושא שכר לימוד מלא ומופחת.

שכר הלימוד במכללה זהה לשכר הלימוד באוניברסיטאות.

פירוט שכר הלימוד והתשלומים הנלווים:

להלן פירוט שכר הלימוד והתשלומים הנלווים לשנת הלימודים תשפ"ו, בהתאם למדד המחירים לצרכן של חודש יולי 2025 שפורסם ביום 15 לאוגוסט 2025:

שכר לימוד לתואר שני	שכר לימוד לתואר ראשון			
	במצב הפחתה	במצב ללא הפחתה		
16,239 ש"ח	12,017 ש"ח	16,239 ש"ח	שכר לימוד יסודי	
530 ש"ח	530 ש"ח	530 ש"ח	אבטחה (חובה)	תשלומים נלווים
250 ש"ח	250 ש"ח	250 ש"ח	רווחה (רשות)	
225 ש"ח	225 ש"ח	225 ש"ח	אגודה (רשות)	
10 ש"ח	10 ש"ח	10 ש"ח	ארגון הסטודנטים הארצי היציג (חובה)	
17,254 ש"ח	13,032 ש"ח	17,254 ש"ח	סה"כ	

סטודנטים הזכאים להפחתה בשכר הלימוד הם אלו אשר צברו 18 נ"ז לפחות.

שכר לימוד יסודי לסמסטר קיץ הינו שכר לימוד במצב ללא הפחתה.

שכר הלימוד מחושב בהתאם להיקף לימודיו של הסטודנט.

היקף הלימודים נקבע בהתאם למס' נקודות הזכות אליהן נרשם הסטודנט.

את אופן החישוב ניתן למצוא [בעיקרי תקנות ואופן חישוב שכר לימוד-כללי](#).

הזמנת אישורים (סטודנטים או בוגרים) – קיימים מגוון אישורים שניתן להפיק באופן עצמאי ממערכת מידע נט (ללא תשלום), בנוסף ניתן להזמין אישורים/מסמכים ממערך השירות לסטודנט MyMta בעלות כספית (תשלום זה ייגבה בנפרד בעת הזמנת האישור/מסמך וללא קשר לשכר הלימוד) – לפרטים לחץ [כאן](#).

התשלומים הנלווים כוללים שרותי אבטחה, רווחה, אגודה, ותשלום לארגון הסטודנטים הארצי היציג.
התשלומים הנלווים חלים במלואם על כל הסטודנטים, בין אם למדו סמסטר אחד או יותר (כמהלך שנת הלימודים)
ללא תלות בהיקף הלימודים ובהיקף שכר הלימוד.

סטודנט רשאי לבטל את חיוב התשלום עבור דמי הרווחה ו/או דמי האגודה ובכך לוותר על זכאותו [לשירותי רווחה](#)
ו/או [שירותי אגודה](#) אם יודיע על כך בטפסי הוויתור הבאים ['ויתור על שירותי רווחה לשנה"ל תשפ"ו'](#) | ['ויתור על שירותי אגודה לשנה"ל תשפ"ו'](#) אותם יש למלא, להגיש ולקבל על כך אישור בדוא"ל, לפי המועדים הבאים:

סטודנט המתחיל לימודיו בסמסטר א' יגיש את טופס הוויתור עד ליום 07/11/2025.

סטודנט המתחיל לימודיו בסמסטר ב' יגיש את טופס הוויתור עד ליום 20/03/2026.

סטודנט המתחיל לימודיו בסמסטר קיץ יגיש את טופס הוויתור עד ליום 17/07/2026.

לא יבוטל החיוב בגין ויתור על שירותי הרווחה ו/או האגודה אלא על יסוד מילוי הטופס/ים והגשתם במערכת לפי המועדים הנקובים לעיל.

לתשומת ליבכם, מילוי טופס וויתור והגשתו במערכת אינם מספיקים להשלמת התהליך - [יש לקבל על כך אישור זכאות בדוא"ל](#) (כתובת הדוא"ל שלך במכללה: @mta.ac.il) סטודנט שהגיש את הטופס שלא לפי המועדים והתקנות, יקבל על כך דיווח בדוא"ל, [על אף שהצליח טכנית להגישו](#) - על כן יש לעקוב אחרי ההודעה שתתקבל בדוא"ל לאחר הגשת הטופס.

קורסי אנגלית:

מחיר קורס אנגלית מתקדמים א' הינו 2,436 ש"ח המהווה 15% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה.

קורס אנגלית מתקדמים ב' הנלמד בסמ' א' או ב' הינו ללא תשלום.

מחיר קורס אנגלית מתקדמים ב' הנלמד בסמסטר קיץ הינו 2,436 ש"ח המהווה 15% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה.

לא ייגבה תשלום עבור קורס אנגלית מתקדמים ב' הנלמד בסמסטר קיץ מסטודנטים חדשים שיחלו ללמוד בסמסטר ב'-אביב.

מחיר קורס אנגלית בסיסי או קורס טרום בסיסי הינו 3,654 ש"ח המהווה 22.5% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה.

למידע נוסף לחץ [כאן](#).

אופן הסדרת שכר הלימוד

הליכי הסדרת שכר הלימוד השנתי כוללים:

תשלום שכר הלימוד ו/או חתימה על הצהרה בעת הרישום ללימודים, מהווים אישור הסכמה לכל התנאים הנקובים בתקנון שכר לימוד, והתחייבות לקיימם ולנהוג על פיהם.

על כל סטודנט הממשיך את לימודיו לשלם את שובר תשלום מספר 1, בין אם באמצעות ההרשאה המעודכנת בחשבוננו לצורך גביית שכר הלימוד ובין אם באמצעות אמצעי תשלום אחר, עד למועד הנקוב בהודעה שנשלחה אליו, וזאת על מנת לאפשר את רישומו לקורסים. סטודנט ממשיך אשר נותר לו חוב בשכר הלימוד משנים קודמות, יסדיר את החוב בתשלום נפרד. סטודנט ממשיך שיסיים או יפסיק את לימודיו טרם תחילת שנה"ל תשפ"ו יקבל הודעה על חיוב תשלום מספר 1 באמצעות ההרשאה בחשבוננו, יוכל למלא [טופס](#) לביטול גבייה זו (בלבד) עד למועד שיפורסם בהודעה, ויידע כי לא יוכל להירשם לקורסים. אולם מובהר כי, בקשה זו אינה מהווה הודעה על הפסקת לימודים ואינה מבטלת את ההרשאה. לסטודנט חדש תשלום המקדמה ע"ס 3,940 ש"ח מהווה את שובר תשלום מספר 1.

על כל סטודנט למלא במערכת מידע נט פרטי הרשאה לחיוב [כרטיס האשראי](#) או לחיוב [חשבון הבנק](#) לפי בחירתו, לצורך גביית שכר הלימוד ו/או כל תשלום אחר אשר הסטודנט יהיה חייב בו למכללה (להלן: "ההרשאה"), זאת, גם אם בכוונתו לשלם את מלוא שכר הלימוד מראש, או שבכוונתו לשלם כל תשלום באמצעי תשלום אחר, כמפורט להלן.

פרטי ההרשאה ישמשו לגביית שכר הלימוד לפי מועדי החיוב במהלך שנת הלימודים. פרטים אלו ניתנים לשינוי במערכת המידע נט ובאחריות הסטודנט לעדכנם. שינוי בפרטים שיתקבל במערכת לאחר ביצוע החיוב החודשי, לא יהיה תקף לחיוב שכבר נעשה ויהיה רלוונטי רק עבור המועד הבא לתשלום. כעשרה (10) ימים טרם כל מועד חיוב יקבל הסטודנט דיווח מפורט (להלן: "דיווח המכללה") בגין התשלום בו הוא חב (להלן: "הוראה לתשלום").

במידה והסטודנט ישלם את שכר הלימוד [הנדרש באמצעי תשלום אחר](#), לפחות 7 ימי עסקים טרם מועד החיוב שיפורט בדיווח המכללה, לא תתבצע הגבייה באמצעות ההרשאה. במקרה כזה תישלח מהמערכת הודעה לסטודנט המודיעה, כי התקבל במערכת התשלום הנדרש (ששולם שלא באמצעות ההרשאה), ושהגבייה באמצעות ההרשאה מבוטלת למועד האמור. במידה והסטודנט לא קיבל הודעה כזו, ידע הסטודנט כי גביית שכר הלימוד תתבצע כמתוכנן במועד החיוב שפורט בדיווח המכללה.

יודגש, כי פניות שיתקבלו בסמוך למועד החיוב (פחות מ- 7 ימי עסקים), לא יבטלו באופן אוטומטי את גביית שכר הלימוד המתוכננת, החיוב יבוטל במקרה בו האסמכתא שהועברה מספיקה לכיסוי התשלום הנדרש ואם החיוב עדין לא בוצע בפועל. במקרה בו החיוב כבר בוצע, התשלום שבוצע באמצעי תשלום אחר לאותו המועד, ישמש לכיסוי שכר הלימוד שנותר לחודש/ים העוקב/ים.

[לסרטון הסברה בנושא הרשאה לחיוב שכר הלימוד, יש ללחוץ כאן.](#)

אפשרויות לתשלום שכר הלימוד:

1. אפשרות מס' 1: תשלום אחד שישולם בתחילת שנת הלימודים:

1.1. סטודנט שישלם את מלוא שכר הלימוד היסודי עד ליום 14/09/2025, יהיה זכאי להנחה בשיעור של 2.5% משכר הלימוד היסודי (שכר לימוד יסודי במצב הפחתה לתואר ראשון; ללא הפחתה לתואר שני) ויחסוך את תשלום הפרשי ההצמדה.

1.2. הוראה זו לא תחול על הסטודנטים במקרים הבאים:

1.2.1. סטודנטים שישלמו לאחר ה- 14/09/2025.

1.2.2. סטודנטים המחויבים בשכר לימוד הנמוך מ- 100% שכר לימוד יסודי.

1.2.3. סטודנטים ששכר הלימוד שלהם ממומן על ידי גורם חיצוני ו/או על סטודנטים המממנים את שכר הלימוד שלהם בעזרת הסדר מימון מסובסד.

1.2.4. סטודנטים שישלמו באמצעות כרטיס אשראי בתשלומים, ו/או על סטודנטים שלא שילמו את חוב שכר הלימוד משנים קודמות.

סטודנט המעוניין לשלם את יתרת שכר הלימוד היסודי בשובר אחד, יפנה ליחידת שכר לימוד באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta.

במקרה בו ישונה שכר הלימוד במהלך שנת הלימודים, יחויב או יזכה הסטודנט ששילם את שכר הלימוד מראש בתשלום ההפרש.

לסטודנט ששילם את התשלום מראש, והיקף לימודיו יחייב תשלום שכר לימוד גבוה יותר ו/או ירשם לקורסים ללא נ"ז ו/או תבטל ההנחה בשכר הלימוד בשיעור 2.5%, יישלחו דרישות תשלום נוספות לחיוב באמצעות פרטי ההרשאה שמילא במערכת מידע נט.

2. אפשרות מס' 2: תשלומים תקופתיים באמצעות הרשאה לחיוב:

2.1. את יתרת שכר הלימוד הסטודנט יסדיר באמצעות הרשאה לחיוב כרטיס אשראי או הרשאה לחיוב חשבון בנק, צמודים למדד המחירים לצרכן, במועדים שלהלן (או בסמוך להם): 14/11/2025; 14/12/2025; 14/01/2026; 13/02/2026; 13/03/2026; 14/04/2026 (להלן: "המועדים לחיוב").

2.2. סטודנט שיתקשה בתשלומי שכר הלימוד לפי המפורט בסעיף 2.1 מוזמן לפנות ליחידה לשכר לימוד בפירוט הבקשה לפריסת תשלומים מיוחדת ככל שיתאפשר, וזאת באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta.

2.3. במידה והסטודנט ישלם את שכר הלימוד הנדרש באמצעי תשלום אחר [לפי האפשרויות המוצגות במערכת מידע נט](#), לפחות 7 ימי עסקים טרם מועד החיוב בהרשאה שיפורט בדיווח המכללה, לא תתבצע הגבייה באמצעות ההרשאה-להסבר נוסף לחץ [כאן](#).

2.4. בכל מקרה של שינוי שכר הלימוד של הסטודנט במהלך שנת הלימודים אשר משמעותו חיובים נוספים בשכר הלימוד, תשלח בהתאם דרישת תשלום נוספת לגבייה, עליה יחולו הוראות פרק "אופן הסדרת תשלום

שכר הלימוד" לעיל בשינויים המחייבים. במידה ושכר הלימוד של הסטודנט יתעדכן לאחר מועד החיוב השנתי האחרון כמקובל במכללה – בחודש אוגוסט, המכללה תהיה רשאית לגבות גם תשלום זה בהרשאה לחיוב או באמצעות שליחת שובר לתשלום, בהתאם לשיקול דעתה הבלעדי. ככל שישלח שובר לתשלום באחריות הסטודנט לשלם את השובר עד למועד האחרון הנקוב בו.

2.5. מועדי החיוב ללומדים בקיץ - [בהתאם למועדים המפורסמים בתקנות](#).

2.6. התאריך והסכום המדויקים לתשלום יהיו בהתאם לאמור בדיווח המכללה שישלח לסטודנטים בדוא"ל, לפני חיוב הכרטיס/חשבון הבנק באמצעות ההרשאה.

2.7. סטודנט יוכל לשלם, בכל עת, את יתרת שכר הלימוד העומדת לחובתו ולחסוך את הפרשי ההצמדה ממועד התשלום ואילך. סטודנט המבקש לעשות שימוש בזכות זו יפנה ליחידת שכר לימוד באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta.

2.8. ההרשאה לחיוב כרטיס אשראי או הרשאה לחיוב חשבון בנק תהיה תקפה במשך כל תקופת הלימודים. סטודנט שביצע הפסקת לימודים ויחדש את לימודיו, או סטודנט שסיים ללמוד ויתחיל ללמוד לתואר נוסף יצטרך למלא הרשאה חדשה.

2.9. במקרה בו לא מופיעה לסטודנט הוראה לתשלום, עליו לפתוח [פנייה](#) באמצעות מערכת מידע נט << MyMta [ביוזמתו](#), ליחידת שכר לימוד, לבירור. לא יהיה באי קבלת דרישת תשלום, מכל סיבה שהיא, כדי לפטור סטודנט מביצוע תשלום במועדו או מחיובו בהפרשי הצמדה במקרה של איחור בתשלום.

2.10. במקרה בו סטודנט יפסיק את לימודיו ו/או יופסקו לימודיו ע"י המכללה, יותר לו חוב ובחשבונו בשכר הלימוד הרשאה לחיוב תקפה, המכללה תהיה רשאית לחייב את יתרת החוב לשכר הלימודים בתשלום אחד באמצעות ההרשאה, לאחר שהודיעה על כך לסטודנט, כשבוע לפני ביצוע החיוב. סמוך למועד הפסקת לימודיו וכל עוד יתרת החוב טרם חויבה, ומבלי לגרוע מזכותה של המכללה כאמור, הסטודנט יהיה רשאי לפנות ליחידת שכר לימוד בבקשה לפרוס את יתרת החוב לתשלומים באמצעות ההרשאה לחיוב, וככל שבקשתו תאושר על ידי המכללה יקבל על כך הודעה לקראת גביית החוב.

2.11. באחריות הסטודנט לבדוק את תקפות ההרשאה לחיוב הכרטיס מול חברת האשראי, או את ההרשאה לחיוב החשבון מול הבנק.

2.12. הרשאה לחיוב חשבון אינה מהווה הוראת קבע, שכן בעל החשבון זכאי לבטל את ההוראה.

אמצעי תשלום נוספים:

1. סטודנט שמעוניין לשלם בסניפי הבנק השונים, נדרש לפנות ליחידת שכר הלימוד באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta, להפקת שובר מתאים. לתשלום בסניפי בנק הדואר ניתן להדפיס שובר באמצעות [מערכת מידע נט](#). במקרה בו לא מופיעה לסטודנט במידע נט הוראה לתשלום, עליו לפתוח [פנייה](#) באמצעות מערכת מידע נט << MyMta, ביוזמתו, ליחידת שכר לימוד לבירור והפקת דרישת תשלום מתאימה ככל שיידרש.

לא יהיה באי קבלת דרישת תשלום, מכל סיבה שהיא, כדי לפטור סטודנט מביצוע תשלום במועדו או מחיובו בהפרשי הצמדה במקרה של איחור בתשלום. לתשומת ליבכם - לא ניתן לשלם את השוברים במזומן.

2. תשלום באמצעות הסדרי מימון – לפרטים לחץ [כאן](#).

3. ניתן לשלם בכרטיס אשראי בעסקת קרדיט, לצורך כך יש לפנות ליחידת שכר לימוד באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט < < MyMta.

4. מספר התשלומים בכרטיס אשראי הינו לפי הפירוט הבא:

עד 1,500 ש"ח (לא כולל)	תשלום 1
מ- 1,500 ש"ח עד 4,500 ש"ח (לא כולל)	עד 3 תשלומים
מ- 4,500 ש"ח עד 10,000 ש"ח (לא כולל)	עד 6 תשלומים
מ- 10,000 ש"ח ומעלה	עד 10 תשלומים

סטודנט שיבחר לשלם את שכר הלימוד בכרטיס אשראי יחויב בדמי טיפול בשיעור של 1%.

5. תשלום באמצעות "פיקדון אישי":

לפי חוק קליטת חיילים משוחררים, ניתן להשתמש בכספי הפיקדון האישי שעומד לרשות החיילים המשוחררים ובני השירות הלאומי, על מנת לשלם את שכר הלימוד במכללה האקדמית תל אביב-יפו.

סטודנט המעוניין לשלם את שכר הלימוד מכספי הפיקדון, יודיע ליחידת שכר הלימוד (באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט < < MyMta) על גובה הפיקדון העומד לרשותו ביום ההודעה, ויקבל שובר על סכום הפיקדון בהתאם.

את דרישת התשלום עבור שכר הלימוד, ניתן לשדר [ממערכת מידע נט](#) לאיזור האישי באתר משרד הביטחון, ולאחר מכן להמשיך לבצע את התשלום באתר משרד הביטחון. תשלום שאושר באתר משרד הביטחון יועבר, מהפיקדון למכללה, כמה ימים לאחר מכן.

*סמל המוסד (01595066) המצוין על השוברים מהווה אישור עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים.

*סטודנט שסכום הפיקדון העומד לרשותו נמוך מהסכום אותו נדרש לשלם באותה עת, יפנה ליחידת שכר לימוד (באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט < < MyMta) על-מנת שתופק עבורו דרישת תשלום מתאימה, השווה לסכום כספי הפיקדון ודרישת תשלום נוספת בסכום יתרת התשלום.

בכל מקרה של החזרת כספי הפיקדון, על המכללה להחזיר את הכספים ישירות לבנק ממנו נמשכו כספי הפיקדון של הסטודנט, ולא לידי הסטודנט.

לפרטים בנושא אופן מימוש הפיקדון יש להיכנס [לאתר משרד הביטחון](#).

[לאישורים ע"פ חוק קליטת חיילים משוחררים לחץ כאן](#).

עיקרי תקנות ואופן חישוב שכר הלימוד - כללי

התקנות שלהלן חלות על כלל הסטודנטים, חדשים וממשיכים, ומתייחסות לסמסטר א' ו- ב' של כל שנת לימוד. תקנות לגבי עונת לימודי הקיץ מפורסמות בנפרד.

1. שכר לימוד יסודי משמעו, שכר הלימוד היסודי השנתי כפי שייקבע מדי שנת לימודים ע"י הרשויות המוסמכות. שכר הלימוד לתואר הראשון לשנת תשפ"ו הינו מופחת, וזאת על-פי החלטת הוועדה להורדה הדרגתית של שכר הלימוד במוסדות להשכלה גבוהה, לעומת שכר הלימוד שהיה נהוג בשנת הלימודים תשס"א.

2. מינימום שכר הלימוד המצטבר לתואר הינו 300% לתואר ראשון (400% במדעי הסיעוד, 350% בתוכנית הסבה לאקדמאים במדעי הסיעוד) ו- 200% לתואר שני. סטודנט חייב בתשלום מינימום זה, גם אם סיים לימודיו בפרק זמן קצר משלוש שנים (ארבע שנים במדעי הסיעוד, שלוש וחצי שנים בתוכנית הסבה לאקדמאים במדעי הסיעוד) לתואר ראשון ומשנתיים לתואר שני. סטודנט שסיים לימודיו ולא צבר את מינימום שכר הלימוד המצטבר לתואר, יחויב ביתרה שתחושב לפי תעריף שכר הלימוד בשנה האחרונה בה למד.

3. סטודנט הלומד לקראת תואר, חייב בתשלום שכר לימוד הכולל: שכר לימוד יסודי, תשלומים נלווים ותוספת גרירה של אותם סטודנטים החייבים בתוספת כאמור על פי התקנות כמפורט להלן, מידי שנה, עד לסיום כל חובותיו – ובכללן הגשת עבודות, עמידה בבחינות, הגשת עבודת גמר וכיו"ב.

4. מכסת נקודות זכות לתואר משמעה, המכסה הנדרשת לסיום חובות, כמוגדר מראש בכל אחת מתוכניות הלימודים.

5. שכר הלימוד השנתי לסטודנט ייקבע עפ"י היקף לימודיו בכל שנת לימוד. היקף הלימודים מחושב בנקודות זכות. נקודות זכות הן מספר הנקודות שבהן מזכה קורס. ערך זה שווה למספר שעות הלימוד בקורס, אלא אם צוין אחרת בתוכנית הלימודים המתפרסמת בידיעון.

עבור כל נקודת זכות ישלם הסטודנט אחוז משכר הלימוד היסודי, בהתאם לתוכנית לימודיו. האחוז מחושב לכל תוכנית לימודים בנפרד. הבסיס לחישוב התשלום הוא מכסת נקודות זכות הנדרשת לקבלת תואר באותה תוכנית לימודים. האחוז מחושב באופן הבא:

אחוז שכר הלימוד לנקודת זכות = שכר הלימוד המצטבר לתואר (באחוזים)

מכסת נקודות זכות לתואר

להלן מספר דוגמאות לחישוב שכר לימוד:

• חישוב לדוגמא עבור תואר שמינימום שכר הלימוד המצטבר שלו הינו 200%:

שכר הלימוד המצטבר לתואר שני במערכות מידע (200%) חלקי מספר נקודות הזכות לכל התואר (43) = לאחוז שכר הלימוד מתוך שכר היסוד לכל נקודת זכות (כ- 4.65%). לפיכך, אם שכר הלימוד היסודי הינו 16,239 ש"ח (מצב ללא הפחתה בתואר שני), על הסטודנט יהיה לשלם כ-755 ש"ח (כ-4.65% מתוך 16,239 ש"ח), עבור כל נקודת זכות.

• חישוב לדוגמא עבור תואר שמינימום שכר הלימוד המצטבר שלו הינו 300%:

שכר הלימוד המצטבר לתואר ראשון במדע המדינה וסוציולוגיה (300%) חלקי מספר נקודות הזכות לכל התואר (120) = לאחוז שכר הלימוד מתוך שכר היסוד לכל נקודת זכות (כ-2.5%). לפיכך, אם שכר הלימוד היסודי הינו 12,017 ש"ח (מצב לאחר הפחתה), על הסטודנט יהיה לשלם כ-300 ש"ח (כ-2.5% מתוך 12,017 ש"ח), עבור כל נקודת זכות.

• חישוב לדוגמא עבור תואר שמינימום שכר הלימוד המצטבר שלו הינו 350%:

שכר הלימוד המצטבר לתוכנית הסבת אקדמאים לתואר ראשון בסיעוד (350%) חלקי מספר נקודות הזכות לכל התואר (130) = לאחוז שכר הלימוד מתוך שכר היסוד לכל נקודת זכות (כ-2.69%). לפיכך, אם שכר הלימוד היסודי הינו 12,017 ש"ח (מצב לאחר הפחתה), על הסטודנט יהיה לשלם כ-323 ש"ח (כ-2.69% מתוך 12,017 ש"ח), עבור כל נקודת זכות.

• חישוב לדוגמא עבור תואר שמינימום שכר הלימוד המצטבר שלו הינו 400%:

שכר הלימוד המצטבר לתואר במדעי הסיעוד (400%) חלקי מספר נקודות הזכות לכל התואר (160) = לאחוז שכר הלימוד מתוך שכר היסוד לכל נקודת זכות (כ-2.5%). לפיכך, אם שכר הלימוד היסודי הינו 12,017 ש"ח (מצב לאחר הפחתה), על הסטודנט יהיה לשלם כ-300 ש"ח (2.5% מתוך 12,017 ש"ח), עבור כל נקודת זכות.

במניין נקודות הזכות שישמש בסיס לחישוב שכר הלימוד השנתי לסטודנט בשנה מסוימת, יובאו בחשבון כל הקורסים שאליהם היה הסטודנט רשום באותה שנה, ובכלל קורסים עליהם חוזר הסטודנט.

6. סטודנט הלומד בשתי תוכניות במשולב לתואר ראשון יהיה חייב בתשלום שכר לימוד מינימלי מצטבר בשיעור של 400% עבור שני התארים. מסטודנט הלומד בשתי תוכניות במשולב לא תיגבה תוספת (בשיעור 10% משכר הלימוד היסודי - תוספת גרירה) אם יסיים את לימודיו לשני התארים תוך חמש שנות לימוד.

7. סטודנטים המתחילים לימודיהם בסמסטר ב' (סמסטר אביב):

תקנות שכר לימוד המפורטות לעיל תקפות גם לגבי סטודנטים המתחילים לימודיהם בסמסטר ב'.

8. החזרים כספיים לסטודנטים:

על כל סטודנט למלא פרטי חשבון בנק להעברות בנקאיות למקרה בו המכללה תבקש להעביר לו תשלום בגין יתרת זכות העומדת לרשותו, וזאת ללא קשר לבחירת אמצעי התשלום או לפרטי ההרשאה לחיוב חשבון שניתנו על ידו. פרטים אלו ניתנים לשינוי במערכת ובאחריות הסטודנט לעדכנם. סטודנט שיסיים/יפסיק את לימודיו ויהיה זכאי להחזר כספי, יקבל החזר כספי לחשבון הבנק לפי הפרטים שמילא במערכת מידע נט.

לתשומת לב: חישוב שכר הלימוד השנתי לסטודנט נעשה על פי הקורסים אליהם רשום הסטודנט. קורסים שהרישום אליהם לא יבוטל על ידי הסטודנט במועד המותר לכך, ייכללו במניין נקודות הזכות שעל פיהן יחושב היקף שכר הלימוד. סטודנט שיהיה זכאי להחזר שכר לימוד, סכום ההחזר יופקד לחשבון הבנק לפי הפרטים שמילא במערכת מידע נט.

9. הרישום לקורסים יתאפשר לאחר הסדרת תשלום שכר הלימוד.

10. המכללה רשאית להפסיק לימודיו של סטודנט שלא שילם את שכר הלימוד כנדרש.

11. המכללה לא תחזיר שכר לימוד במקרה שקיום הלימודים יימנע מסיבות של שביתה, השבתה או מסיבה אחרת שאין למכללה שליטה עליה.

12. תקנות הפרשי הצמדה וריבית פיגורים:

12.1. סטודנט יבצע את תשלומי שכר הלימוד בהתאם לדרישת התשלום והמועדים המפורטים בדיווח המכללה, וזאת באמצעות הפרטים שמילא במערכת מידע נט. במקרה בו לא מופיעה לסטודנט הוראה לתשלום, עליו לפתוח פנייה באמצעות מערכת מידע נט << MyMta ביוזמתו, ליחידה לשכר לימוד לבירור. לא יהיה באי קבלת דרישת תשלום, מכל סיבה שהיא, כדי לפטור סטודנט מביצוע תשלום במועדו או מחיובו בהפרשי הצמדה במקרה של איחור בתשלום.

12.2. המכללה רשאית לגבות ריבית פיגורים מסטודנט שיפגר בביצוע תשלום כלשהו. במקרה של פיגור, יחויב הסטודנט בריבית צמודה של 0.42% לחודש, שתחושב החל מהמועד בו אמור היה להיפרע התשלום שבפיגור וכלה במועד פירעונו בפועל וזאת בנוסף להצמדה האמורה בתקנות.

12.3. אם בתקופת הפיגור בתשלום יפורסם מדד חדש, יחויב הסטודנט בהפרשי הצמדה ולא יוכל להירשם לקורסים או לגשת לבחינות עד להסדרת חובו.

12.4. אם יחויבו הפרשי הצמדה ו/או הריבית במע"מ על פי חוק, יתווסף סכום המע"מ לתשלום שבו יהיה הסטודנט חייב.

12.5. תקנות הפרשי ההצמדה וריבית הפיגורים חלות במלואן גם על סטודנטים ששכר הלימוד שלהם ממומן ע"י מוסדות.

13. סטודנטים אזרחי חו"ל וסטודנטים ששכר הלימוד שלהם ממומן על ידי מוסדות:

13.1. סטודנט שהוא אזרח חו"ל, ישלם שכר לימוד גבוה ב-25% משכר הלימוד השנתי לסטודנט שהוא אזרח ישראלי.

13.2. סטודנט ישראלי המקבל מימון, מלא או חלקי ממעבידו או מכל גוף ממשלתי, ציבורי, או אחר, ישלם שכר לימוד גבוה ב-25% משכר הלימוד היסודי, עבור החלק של לימודיו הממומן על-ידי גורם אחר. יתרת שכר הלימוד

שאינה ממומנת על-ידי גורם אחר, תחושב כרגיל.

13.3. סטודנט המקבל מימון מוסדי, מלא או חלקי, ימציא ליחידת שכר לימוד כתב התחייבות לתשלום שכר הלימוד חתום בידי הגורם המממן עד ליום 14/09/2025. אם יחולו עדכונים במהלך שנת הלימודים, יש לעדכן את יחידת שכר לימוד בהתאם.

13.4. בנוסף לכתב ההתחייבות האמור לעיל, חייב סטודנט המקבל מימון מוסדי (מלא או חלקי) לחתום אישית על כתב התחייבות לתשלום שכר הלימוד. התחייבות זו תופעל אם לא יעמוד הגורם המממן בהתחייבויותיו כלפי המכללה.

בכל מקרה, יהיה על סטודנט כאמור לשלם את התשלומים הנלווים ו/או את יתרת שכר הלימוד (במקרה של מימון מוסדי חלקי), שאותם לא התחייב הגורם המממן לשלם.

14. ביטוח לאומי ומס בריאות:

הנחיות המוסד לביטוח לאומי (כפי שנמסרו על ידי המוסד לביטוח לאומי):

14.1. סטודנט בשנת הלימודים תשפ"ו חייב בתשלום דמי ביטוח לאומי ודמי בריאות בשיעור המינימלי שנקבע לסטודנטים במוסדות להשכלה גבוהה.

14.2. מקדמות דמי הביטוח ייגבו מהסטודנט באמצעי התשלום ובמועדים המפורסמים [באתר המוסד לביטוח לאומי](#).

14.3. סטודנט שיעבוד בתקופת לימודיו, יהיה פטור מתשלום דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות הנקובים בדף התשלומים שיקבל, וזאת בגין כל אחד מהחודשים שבהם ינוכו משכרו דמי ביטוח לאומי ודמי ביטוח בריאות. לשם קבלת הפטור האמור, על הסטודנט להחזיר למוסד את האישור הכלול בפנקס שיקבל, כשהוא ממולא וחתום על ידי מעסיקו.

בהרשמתו למכללה, נותן הסטודנט למכללה היתר להעביר למוסד לביטוח לאומי את שמו, מספר הזיהוי שלו ומענו על מנת לאפשר למוסד להכין את פנקס תשלומיו ולהעבירו אליו.

15. זכות השתתפות בבחינות:

לקראת כל מועד בחינות עורכת המכללה בדיקה של יתרות חוב שכר הלימוד של הסטודנטים.

רק סטודנטים שהסדירו את כל תשלומיהם כנדרש עד למועד הבחינות, יהיו זכאים לגשת לבחינות.

עיקרי תקנות שכר הלימוד - תואר ראשון

1. סטודנט הממשיך את לימודיו מעבר לשנות התקן לפי תוכנית לימודיו (למשל שלוש או ארבע שנים), ישלם בכל שנת לימודים נוספת שכר לימוד יחסי להיקף לימודיו באותה שנה, בצירוף תוספת בשיעור 10% משכר הלימוד היסודי (אם למד הסטודנט סמסטר אחד תהיה התוספת 5%) – תוספת גרירה + תשלומים נלווים.

לסטודנט שהפסיק לימודיו, ואז חזר ללימודים, תחל ספירת שנות הלימוד לתואר לצורך קביעה האם נדרש בתשלום גרירה, החל מיום תחילת לימודיו בפעם הראשונה. על אף האמור, הפסקת לימודים של עד שנתיים לא תמנה במניין שנות הלימוד לתואר.

לסטודנט שהחליף תוכנית לימודים לתוכנית הנמצאת במסגרת בית ספר אחר מזה שלמד בו בתוכנית הקודמת, תחל ספירת שנות הלימוד לתואר מיום תחילת לימודיו בבית הספר החדש.

תוספת הגרירה לא תיכלל בחישוב שכר הלימוד המצטבר לתואר.

2. סטודנט הלומד במעמד מיוחד (שלא לקראת תואר) ישלם ע"פ תעריף שיפורסם בנפרד.

3. לא ייגבו תשלומים בגין קורסים שנלמדו במוסדות אחרים להשכלה גבוהה, אשר שימשו בסיס לפטור מקורסים במכללה האקדמית.

4. תשלום עבור קורסי אנגלית (אינם מקנים נקודות זכות לתואר):

4.1. תשלום עבור קורס אנגלית ברמת מתקדמים א':

סטודנט החייב בקורס אנגלית ברמת "מתקדמים א'" ישלם עבור הקורס תשלום נפרד, נוסף לשכר הלימוד הרגיל. תשלום זה אינו נכלל בחישוב שכר הלימוד המינימלי לתואר. מחיר קורס אנגלית מתקדמים א' הינה 15% מגובה שכר הלימוד היסודי במצב ללא הפחתה.

4.2. קורס אנגלית ברמת מתקדמים ב':

עבור קורס אנגלית "מתקדמים ב'" לא ייגבה תשלום בסמסטרים א' ו-ב'. בסמסטר קיץ ייגבה תשלום נפרד, נוסף לשכר הלימוד הרגיל. תשלום זה אינו נכלל בחישוב שכר הלימוד המינימלי לתואר. מחיר קורס אנגלית מתקדמים ב' בסמסטר קיץ הינה 15% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה. לא ייגבה תשלום עבור הקורס בסמסטר קיץ מסטודנטים חדשים שיחלו ללמוד בסמסטר אביב (סמסטר ב').

4.3. תשלום עבור קורס אנגלית ברמת בסיסי:

סטודנט החייב בקורס אנגלית ברמת "בסיסי" ישלם עבור קורס זה תשלום נפרד, נוסף לשכר הלימוד הרגיל. תשלום זה אינו נכלל בחישוב שכר הלימוד המינימלי לתואר. מחיר קורס אנגלית ברמת בסיסי הינה 22.5% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה.

4.4. תשלום עבור קורס אנגלית ברמת טרום בסיסי:

סטודנט החייב בקורס אנגלית ברמת "טרום בסיסי" ישלם עבור קורס זה תשלום נפרד, נוסף לשכר הלימוד הרגיל. תשלום זה אינו נכלל בחישוב שכר הלימוד המינימלי לתואר. מחיר קורס אנגלית טרום בסיסי הינה 22.5% מגובה שכר הלימוד במצב ללא הפחתה.

4.5. תקנות שכר לימוד במקרה של ביטול הרשמה יפורסמו בנפרד. ככלל, סטודנט שיודיע על הפסקת לימודיו בקורס אנגלית (שיתקיים בסמ' א' או ב') ביום הראשון של השבוע השלישי לקורס או בכל מועד שלאחר מכן, יחויב בתשלום מלוא שכר הלימוד עבור הקורס. סטודנט שיודיע על הפסקת לימודיו בקורס אנגלית (שיתקיים בסמ' ג') ביום הראשון של השבוע השני לקורס או בכל מועד שלאחר מכן, יחויב בתשלום מלוא שכר הלימוד עבור הקורס.

תקנות שכר לימוד לקיץ במקרה של ביטול הרשמה יעודכנו באתר במהלך שנת הלימודים.

4.6. תשלום עבור קורסי אנגלית - מועמד/סטודנט הלומד במעמד מיוחד (שלא לקראת תואר):

מועמד או סטודנט הלומד במעמד מיוחד (שלא לקראת תואר) מחויב בתשלום עבור קורסי אנגלית. את התשלום יסדיר לפני הרישום לקורס/ים. מחירי הקורסים ותקנות שכר לימוד במקרה של ביטול הרשמה ישלחו בנפרד ממשרד הרישום.

עיקרי תקנות שכר הלימוד - תואר שני

1. בכל אחת משתי השנים הראשונות ללימודיו, ישלם הסטודנט שכר לימוד לפי חלקיות לימודיו, אך לא פחות מ-50% משכר הלימוד היסודי לשנה. סטודנט שיצבור שכר לימוד בשיעור של 200% במשך שנתיים (עד תום הסמסטר הרביעי), יחויב עבור השנה השנייה ללימודיו בשכר לימוד לפי חלקיות לימודיו בלבד, ללא חיוב בשכר לימוד מינימלי של 50%.

2. מהשנה השלישית ואילך ישלם הסטודנט שכר לימוד כדלקמן:

2.1. אם צבר 200% שכר לימוד עד לתחילת שנת הלימודים הנוכחית, ישלם הסטודנט בשנת הלימודים הנוספת שכר לימוד יחסי להיקף לימודיו באותה שנה, בצירוף תוספת בשיעור 10% משכר הלימוד היסודי (אם למד הסטודנט סמסטר אחד תהיה התוספת 5%) - תוספת גרירה.

בתשלום מס' 1 ישלם הסטודנט 5% משכר הלימוד היסודי + תשלומים נלווים. לסטודנט שיירשם לקורסים ישלחו שוברי תשלום נוספים, בהתאם להיקף לימודיו באותה שנה. סטודנט שיחויב בשכר לימוד בשיעור של 50% ומעלה, לא תחול עליו תוספת גרירה.

2.2. אם טרם צבר 200% שכר לימוד עד לתחילת שנת הלימודים הנוכחית, ישלם הסטודנט בשנת הלימודים הנוספת שכר לימוד יחסי להיקף לימודיו באותה שנה, אך לא פחות מ-50% משכר הלימוד היסודי לשנה.

לסטודנט שהפסיק לימודיו, תחל ספירת שנות הלימוד לתואר מיום תחילת לימודיו ותכלול גם סמסטרים בהם לא למד.

תוספת הגרירה לא תיכלל בחישוב שכר הלימוד המצטבר לתואר.

3. סטודנט שסיים את חובות השמיעה, אינו רשום לקורסים ונותרה לו עוד עבודה ו/או בחינה, ישלם מדי שנה 10% משכר הלימוד היסודי + תשלומים נלווים עד מועד זכאותו לתואר (עבור סמסטר אחד תהיה התוספת 5% + תשלומים נלווים).

3.1. סטודנט כאמור שאין בכונתו להמשיך בלימודיו לצורך הגשת עבודת הגמר או עבודת התזה, יודיע על הפסקת לימודיו, באופן המפורט בתקנות ביטול הרשמה והפסקת לימודים, ימסור הודעתו דרך פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta בנושא "הפסקת לימודים", לא יאוחר מאשר עד לפני מועד פתיחת שנת הלימודים כפי שמוגדר [בידיעון המפורסם באתר האינטרנט של המכללה](#). לא יעשה כן במועד האמור, יחולו לגביו התקנות בסעיף 3.

4. לא ייגבו תשלומים בגין קורסים שנלמדו במסגרת לימודים לקראת התואר השני במוסדות אחרים להשכלה גבוהה, ואשר שימשו בסיס לפטור מקורס/ים במכללה האקדמית (בכפוף לאמור בפסקה הבאה פטור אקדמי שניתן על סמך לימודים לתואר ראשון אינו פוטר מתשלום מלוא שכר הלימוד לתואר).

בוגר המכללה שקיבל פטור אקדמי בגין קורס שלמד במכללה במסגרת לימודיו לתואר ראשון יחויב – כשהקורס האמור לא נמנה על חובותיו לתואר הראשון (ורק אז) – בהפרש שבין שכר הלימוד עבור קורס כאמור בלימודי תואר שני לבין שכר הלימוד ששולם על ידו, עבור קורס זה, בלימודי התואר הראשון. חישוב ההפרש יעשה על פי תעריפי הקורסים בשנה בה למד הסטודנט בקורס שבנדון.

5. יצוין, כי פטור אקדמי שניתן על סמך לימודים לתואר ראשון, אינו פוטר מתשלום מלוא שכר הלימוד המצטבר לתואר. המכללה תבצע חישוב וחיוב עבור שווי היקף נ"ז של הפטורים בשנה א'. במידה והסטודנט נרשם לקורס/ים חלופיים בגין הקורס/ים בהם ניתנו לו הפטורים, ינוכה שווי חיוב הקורס/ים החלופיים משווי החיוב שבוצע עבור היקף נ"ז הפטור. בכל מקרה, בתום הלימודים (בשנה האחרונה ללימודי הסטודנט) יבוצע חישוב לבדיקה האם הסטודנט עמד במינימום שכר הלימוד המצטבר לתואר ובהתאם יבוצע חיוב או קיזוז, במידת הצורך.

6. סטודנט שהתקבל לתואר שני במעמד על תנאי ובכך נדרש בקורסי השלמה במהלך לימודיו, יחויב בגין כל ש"ס (שעה אקדמית סמסטריאלית) בשיעור של 4% מגובה שכר הלימוד היסודי לאותה השנה. סכום זה מתווסף למינימום 200% שכר לימוד של הסטודנט לתואר.

ביטול הרשמה והפסקת לימודים

1. סטודנט חדש שהתקבל ללימודים, שילם מקדמה והחליט שלא להתחיל בלימודיו, סטודנט ממשיך ששילם את התשלום הראשון והחליט שלא להמשיך בלימודיו וכן סטודנט חדש או ממשיך המבקש להפסיק לימודיו לאחר שהתחיל בהם, חייב להודיע על כך למכללה לפי הפירוט הבא:

סטודנט חדש שיבטל או יקפיא את לימודיו עד לתאריך 26/10/2025 (לא כולל) ימסור הודעתו בכתב למשרד ייעוץ ורישום באמצעות הדוא"ל שכתובתו: Mirsham@mta.ac.il או בפקס 03-6803360.

סטודנט חדש שיבטל או יקפיא את לימודיו מתאריך 26/10/2025 וכן סטודנט ממשיך העושה זאת, ימסור הודעתו באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta בנושא "הפסקת לימודים". הודעות טלפוניות בנושא זה לא תתקבלנה.

סטודנט חדש שיבקש להקפיא את לימודיו עד תום השבועיים הראשונים של סמסטר א' יציין זאת בבקשה.

2. כאשר כמתא לכך שהסטודנט הודיע על הפסקת לימודים, ישמש אך ורק אישור בגין פתיחת [פנייה](#), או אישור מרכז ייעוץ ורישום על קבלת ההודעה בכתב בדבר הפסקת לימודים.

3. יחד עם ההודעה על ביטול ההרשמה או הפסקת הלימודים, חייב הסטודנט להמציא למכללה את פרטי הבנק שלו (שם הבנק, מספר הסניף, מספר החשבון, ושם בעל החשבון), את הפרטים ימלא באמצעות הקישור המצוין בטופס ההפסקה או בקישור [הבא](#), על מנת לאפשר זיכוי חשבוננו. מילוי הפרטים אינו מעיד על זכאות להחזר.

4. חרף האמור לעיל, סטודנט שלא נרשם בסמסטר כלשהו לקורסים עד ליום האחרון של הרישום המאוחר באותו סמסטר, ייחשב כמי שהודיע על הפסקת לימודיו באותו מועד, אף אם לא מסר הודעה על כך.

האמור לעיל, בסעיף זה, לא יחול על סטודנט לתואר שני שסיים את חובות השמיעה בשנה אקדמית פלונית, אך נותר לו להגיש עבודת גמר או עבודת תזה. [להלן: "סטודנט מסיים לתואר שני"]. סטודנט מסיים לתואר שני יחשב, אוטומטית, כמי שנרשם כתלמיד בשנת הלימודים הבאה ויחויב בשכר לימוד, בהתאם לתקנות שכר הלימוד לתואר שני.

על סטודנט מסיים לתואר שני שאין בכוונתו להמשיך בלימודיו לצורך הגשת עבודת הגמר או עבודת התזה, ימסור הודעתו באמצעות פתיחת [פנייה](#) במערכת מידע נט << MyMta בנושא "הפסקת לימודים", באופן המפורט בתקנות אלה, וזאת לא יאוחר מאשר עד לפני מועד פתיחת שנת הלימודים כהגדרתה [בידיעון המתפרסם באתר האינטרנט של המכללה](#). סטודנט שלא יעשה כן במועד האמור לעיל, יחולו לגביו הוראות הפסקה השנייה של סעיף זה.

5. הסכום המלא ששילם מי שהתקבל ללימודים, על חשבון שכר הלימוד, יוחזר לו במקרים הבאים:

5.1. המועמד נדחה מתוכנית הלימודים שבחר בעדיפות ראשונה, התקבל לתוכנית שבחר בעדיפות שנייה, והודיע כי אינו מעוניין ללמוד בתוכנית זו.

5.2. המועמד התקבל "על תנאי" ולא עמד בתנאי עד למועד תחילת הלימודים.

6. בהתאם לתקנות החזר שכר לימוד בעקבות ביטול הרשמה או הפסקת לימודים, יוחזר לסטודנט שביטל הרשמתו או הפסיק לימודיו, ההפרש שבין הסכומים ששולמו על ידו לבין הסכומים שבהם הוא חייב, אם בכלל, בהתאם למועד הביטול או ההפסקה, כמפורט בטבלאות בהמשך. תקנות שכר לימוד לקיץ במקרה של ביטול הרשמה יעודכנו באתר במהלך שנת הלימודים.

להלן שיעורי החיוב בשכר הלימוד על פי תאריכי ההודעה על הפסקת לימודים או ביטול הרשמה לסטודנט שהחל לימודיו בסמסטר א' (26/10/2025):

תאריך הודעת הביטול או ההפסקה	התשלום בו חייב הסטודנט
עד 15/08/2025	אינו חייב בתשלום (סטודנט חדש זכאי להחזר מלא של המקדמה)
מ- 16/08/2025 ועד 15/09/2025	סטודנט חדש - 1,970 ש"ח סטודנט ממשיך - 1,970 ש"ח
מ- 16/09/2025 ועד 07/11/2025*	סטודנט חדש - 3,940 ש"ח סטודנט ממשיך - 1,970 ש"ח
מ- 08/11/2025 ועד 12/12/2025**	50% משכ"ל של הסטודנט לסמסטר א' + תשלומים נלווים
מ- 13/12/2025 ועד 20/03/2026	100% משכ"ל של הסטודנט לסמסטר א' + תשלומים נלווים
מ- 21/03/2026 ועד 01/05/2026	100% משכ"ל של הסטודנט לסמסטר א' + 50% משכ"ל של הסטודנט לסמסטר ב' + תשלומים נלווים
מ- 02/05/2026 ועד לסוף שנה"ל	שכ"ל שנתי של הסטודנט + תשלומים נלווים

בכל מקרה – התשלום בו יחויב סטודנט המפסיק/מבטל לימודיו לאחר -15/09/2025, לא יהיה נמוך מ-1,970 ש"ח (לסטודנט ממשיך) ו-3,940 ש"ח (לסטודנט חדש).

* מתקבל שהמועד לתשלום המקדמה שלו חל לאחר 15/09/2025 אשר יודיע על אי מימוש לימודיו תוך 14 יום ממועד פירעון המקדמה, יחויב בסך 1,970 ש"ח (הוראה זו תחול רק עד לתחילת שנת הלימודים. מתחילת שנת הלימודים יחולו עליו התקנות הרגילות).

** סטודנט חדש שלא נרשם לקורסים בסמסטר א' יחויב בסך 3,940 ש"ח בלבד. סטודנט ממשיך ששילם תשלום עבור שנה"ל תשפ"ו (כגון "תשלום מס' 1") ולא נרשם לקורסים יחויב בסך 1,970 ש"ח בלבד.

*** הפסקת לימודים – בין לבקשת הסטודנט ובין עקב החלטת הגורמים המוסמכים במכללה על הפסקת לימודים משיקולים אקדמיים או עקב אי עמידה בכל תנאי ו/או דרישה מהוויים תנאי להמשך לימודים במכללה, או עקב החלטת רשויות השיפוט של המכללה.

סטודנט שלא הודיע על הפסקת לימודיו בכתב על פי הנהלים ובהתאם למועדים יחויב בשכר לימוד, גם אם בפועל לא השתתף בשעורים ו/או בבחינות.

סטודנט (שהתקבל מחדש ועל כן מוגדר שוב כמועמד), או סטודנט ממשיך שיבחר לשלם את תשלום המקדמה/תשלום מס' 1 באמצעות יתרת זכות שעומדת לרשותו בחשבונו בשכר הלימוד במכללה האקדמית תל אביב-יפו, ייחשב כמועמד/סטודנט שהסדיר את המקדמה/תשלום מס' 1, אם יתרת הזכות מכסה את מלוא סכום המקדמה או ששילם את ההפרש, ועל כן בעת הפסקת לימודים יחולו עליו תקנות הפסקת לימודים החלות על שאר המועמדים/סטודנטים שהפסיקו לימודיהם לאחר ששילמו את המקדמה/תשלום מס' 1.

להלן שיעורי החיוב בשכר הלימוד על פי תאריכי ההודעה על הפסקת לימודים או ביטול הרשמה לסטודנט שהחל לימודיו בסמסטר ב' (08/03/2026):

תאריך הודעת הביטול או הפסקה	התשלום בו חייב הסטודנט
עד 04/01/2026	אינו חייב בתשלום (סטודנט חדש זכאי להחזר מלא של המקדמה)
מ- 05/01/2026 ועד 22/02/2026	סטודנט חדש - 1,970 ש"ח סטודנט מחדש - 1,970 ש"ח
מ- 23/02/2026 ועד *20/03/2026	סטודנט חדש - 3940 ש"ח סטודנט מחדש - 1,970 ש"ח
מ- 21/03/2026 ועד **01/05/2026	50% משכ"ל של הסטודנט לסמסטר ב' + תשלומים נלווים
מ- 02/05/2026 ועד לסוף שנה"ל	שכ"ל שנתי של הסטודנט + תשלומים נלווים

בכל מקרה – התשלום בו יחויב סטודנט המפסיק/מבטל לימודיו מ-23/02/2026, לא יהיה נמוך מ-1,970 ש"ח (לסטודנט מחדש) ו-3,940 ש"ח (לסטודנט חדש).

* מתקבל שהמועד לתשלום המקדמה שלו חל לאחר 22/02/2026 שיודיע על אי מימוש לימודיו עד לתחילת סמסטר ב' יחויב בסך 1,970 ש"ח (מתחילת סמסטר ב' – 01/03/2026 - יחולו עליו התקנות הרגילות).

** סטודנט חדש שלא נרשם לקורסים בסמסטר ב' יחויב בסך 3,940 ש"ח בלבד. סטודנט מחדש ששילם תשלום עבור שנה"ל תשפ"ו (כגון "תשלום מס' 1") ולא נרשם לקורסים בסמסטר ב' יחויב בסך 1,970 ש"ח בלבד.

*** הפסקת לימודים – בין לבקשת הסטודנט ובין עקב החלטת הגורמים המוסמכים במכללה על הפסקת לימודים משיקולים אקדמיים או עקב אי עמידה בכל תנאי ו/או דרישה המהווים תנאי להמשך לימודים במכללה, או עקב החלטת רשויות השיפוט של המכללה.

סטודנט שלא הודיע על הפסקת לימודיו בכתב על פי הנהלים ובהתאם למועדים יחויב בשכר לימוד גם אם בפועל לא השתתף בשעורים ו/או בבחינות.

סטודנט (שהתקבל מחדש ועל כן מוגדר שוב כמועמד), או סטודנט ממשיך שיבחר לשלם את תשלום המקדמה/תשלום מס' 1 באמצעות יתרת זכות שעומדת לרשותו בחשבונו בשכר הלימוד במכללה האקדמית תל אביב-יפו, ייחשב כמועמד/סטודנט שהסדיר את המקדמה/תשלום מס' 1, אם יתרת הזכות מכסה את מלוא סכום המקדמה או ששילם את ההפרש, ועל כן בעת הפסקת לימודים יחולו עליו תקנות הפסקת לימודים החלות על שאר המועמדים/סטודנטים שהפסיקו לימודיהם לאחר ששילמו את המקדמה/תשלום מס' 1.

תקנות שכר לימוד קיץ

עיקרי התקנות ואופן תשלום שכר הלימוד בסמסטר קיץ תשפ"ו:

1. שכר הלימוד שייגבה עבור לימודים בסמסטר הקיץ תשפ"ו, לסטודנטים לתואר ראשון ולתואר שני יהיה בשיעור עלותו המלאה, ללא הפחתה.
 2. סטודנט המשתתף בקורס אנגלית ברמה טרום בסיסי, בסיסי, מתקדמים א' או מתקדמים ב' במהלך עונת לימודי הקיץ, ישלם עבור הקורס בנפרד ובנוסף לתשלום שכר הלימוד.
 3. סטודנט ששכר הלימוד שלו בסמסטר קיץ תשפ"ו לא יעלה על סך של 1,500 ש"ח (לא כולל קורסים ללא נ"ז, כגון קורסי אנגלית), ישלם את שכר הלימוד עבור סמסטר זה בתשלום אחד שישולם לא יאוחר מיום 14 ביולי 2026*.
 4. סטודנט ששכר הלימוד שלו בסמסטר קיץ תשפ"ו יעלה על סך של 1,500 ש"ח (לא כולל קורסים ללא נ"ז, כגון קורסי אנגלית), ישלם את שכר הלימוד עבור סמסטר זה בשני תשלומים כדלהלן:
התשלום הראשון ישולם לא יאוחר מיום 14 ביולי 2026*.
התשלום השני על יתרת שכר הלימוד ישולם לא יאוחר מיום 14 באוגוסט 2026*.
 5. התשלומים יתבצעו/ לפי המפורט בפרק "[אופן הסדרת תשלום שכר הלימוד](#)".
 6. סטודנט שלא יקבל את דרישות התשלום בעוד מועד, יהיה חייב לפנות, ביוזמתו, ליחידה לשכר לימוד. לא יהיה באי קבלת דרישת תשלום, מכל סיבה שהיא, כדי לפטור סטודנט מביצוע תשלום במועדו.
- * סטודנט אשר לא ירשם לקורסים במסגרת הרישום המוקדם, ישלם את מלוא שכר הלימוד עבור סמסטר זה בתשלום אחד שישולם לא יאוחר מיום 14 באוגוסט 2026.

חיוב שכר לימוד במקרה של ביטול הרשמה:

להלן שיעורי החיוב בשכר לימוד – קיץ תשפ"ו, על פי תאריכי הודעה על ביטול הרישום:

תאריך הודעה על ביטול	התשלום בו חייב הסטודנט
עד 24/07/2026	אינו חייב בתשלום עבור סמסטר קיץ (עד סיום תקופת השינויים ברישום לסמסטר הקיץ)
מ- 25/07/2026 ואילך	מלוא שכר הלימוד של הסטודנט עבור סמסטר קיץ

לתשומת הלב - ייתכנו שינויים במועדים, בהתאם למועד פתיחת סמסטר הקיץ, שינויים אלו יעודכנו באתר לקראת פתיחת הסמסטר, סטודנט שיבחר להירשם לסמסטר הקיץ יתעדכן לקראת מועד זה, מראש.

*כל הכתוב לעיל, בחוברת שכר לימוד, נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות בלבד ומתייחס לשני המינים כאחד, ועמך הסטודנטיות - הסליחה.

*טל"ח.